
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

12.09.2014        № 258 
 

О внесении изменений в Положение об Отделе образования, культуры,  
спорта и молодежной политики Администрации закрытого административно-
территориального образования город Островной Мурманской области 

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании  

в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в целях приведения 
Положения об Отделе образования, культуры, спорта и молодежной политики 
Администрации закрытого административно-территориального образования город 
Островной Мурманской области в соответствие с действующим законодательством 
Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Положение об Отделе образования, культуры, спорта и молодежной 
политики Администрации закрытого административно-территориального 
образования город Островной Мурманской области, утвержденное постановлением 
Администрации ЗАТО г. Островной от 10.04.2014 № 96, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.2.6 раздела 2 изложить в редакции: 
«2.2.6. Учет детей, подлежащих обучению по образовательным программам 

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
закрепление муниципальных образовательных организаций за конкретными 
территориями муниципального образования.». 

1.2. Пункт 3.13 раздела 3 исключить. 
1.3. Пункты 3.14 – 3.23 раздела 2 считать пунктами 3.13 – 3.22 соответственно. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
Глава Администрации 
   ЗАТО г. Островной        С.Е. Богданова 
ВЕРНО 
Начальник отдела  
документационного обеспечения управления,  
муниципальной службы и кадров                  Л.А. Елисеева 

 

 
 
 


